МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТЕПАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

636516, Россия, Томская область, Верхнекетский район,

пос. Степановка, пер. Аптечный, дом 5

тел./факс: (8-382) 58-25-1-66;

Е-mail: stepanovca@mail.ru

       ПРИКАЗ

30.09.2019 г.                                                                                                             № 124

Об отмене «Положения о Совете по профилактике правонарушений

среди несовершеннолетних», «Положения о постановке на

внутришкольный учет и снятии с него»

          В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах

системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

приказываю:

1. Внести изменения в приказ № 155 от 07.11.2016 в части отмены «Положения о

Совете по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Степановской

средней общеобразовательной школы», «Положения о постановке на

внутришкольный учет и снятии с него», признать их утратившими силу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

            по воспитательной работе Семененко А.А.

Руководитель организации директор школы    В.В. Исакова

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

mailto:Е-mail:%20stepanovca@mail.ru